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Beslut 
Sorsele kommun lämnar följande yttrande på rubricerad remiss: 
 
Avsnitt 7.6.2 
Få myndigheter bedöms ha de förutsättningar som krävs 
Sorsele kommun håller med utredningen gällande de myndigheter (Polismyndigheten och 
Skatteverket) lämpliga för grundidentifiering. Sorsele kommun vill understryka 
problematiken med frånvaron av lokal representation av dessa myndigheter i många av 
Sveriges kommuner. Utifrån vårt och många andra kommuners glesbygdsperspektiv bör den 
minskade tillgängligheten och närheten till utfärdande statliga myndighet tas med i 
beaktning. Eftersom processen för statlig e-legitimation beskriv liknande den för pass och 
nationella identitetskort kommer även denna hantering innebära långa avstånd vilket orsakar 
extra kostnader för ledigheter och resor för att möjliggöra personlig identifiering. 
  
Avsnitt 9.7. Konsekvenser för offentlig sektor i övrigt 
De ekonomiska konsekvenserna för införande av statlig e-legitimation för kommuner 
kommer skilja sig åt beroende på hur långt kommunerna kommit i sitt arbete med 
autentisering. Det behöver tas hänsyn till kommunernas förutsättningar att finansiera de 
ekonomiska konsekvenserna inom budgeten för ordinarie verksamhet. Detta kommer att bli 
kostnadsdrivande för kommunerna och därför föreslår vi att någon form av statsbidrag 
erbjuds kommunerna för att ge förutsättningar att införa detta. 
 
Beskrivning av ärendet 
 
 
Nämnd/styrelse Kommunstyrelsen 
Delegeringspunkt 1.1 
Delegat Kommunstyrelsens ordförande 
 
Beslutsfattare 
 
Namn och titel 
Kjell Öjeryd 
Kommunstyrelsens ordförande 
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Dokumentet är låst för ändringar och tidsstämplat med ett certifikat från 
en betrodd tredje part. Alla kryptografiska signeringsbevis är inbäddade i 
PDF-dokumentet ifall de ska användas för validering i framtiden.
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Dokumentet är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När dokumentet 
öppnas i Adobe Reader ser det ut att vara signerat genom Addo Sign 
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Undertecknare

KJELL ÖJERYD
Kommunstyrelsens ordförande
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